יחד עם זאת, אני סבור שיש מקום לשנות במידת מה את תנאי הערובה, שכן אני סבור שההפקדה הכספית איננה מספקת במקרה זה.

התוצאה היא שראיתי לדחות את הערר, אך לשנות את שיעור העירבון הכספי באופן שבמקום הסך של 2,500 ₪ יועמד העירבון הכספי על סך של 10,000 ₪.

בכפוף לתיקון הנ"ל הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אחיקם סטולר , שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

ניתנת אורכה עד 23:00 להפקיד את היתרה בסך של 7,500 ₪. ניתן לעשות זאת בנתב"ג.

המשיב ישוחרר לאלתר.

לא יופקד הסך בסך של 7,500 ₪ עד השעה האמורה ייעצר המשיב ויובא בפני שופט תורן לא יאוחר ממחר - 15.7.14 בשעה 12:00.

**ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד,
14/07/2014 במעמד הנוכחים.
אחיקם סטולר , שופט**

#